
    KUULUTUS  

ILMOITUS MELUA JA TÄRINÄÄ AIHEUTTAVASTA TOIMINNASTA  

KUULUTUKSEN JULKAISUPÄIVÄ 6.2.2025  

ILMOITUKSEN ESITTÄJÄ Rakennusliike Avikainen Oy (0581968–0) 

KIINTEISTÖ Kollonkivi 178-436-1-161 

TOIMINTA Rakennusliike Avikainen Oy on esittänyt Juvan kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle 
ympäristönsuojelulain 118 §:n tarkoittaman ilmoituksen koskien 2.3.-30.6.2026 klo 7:00-18:00 
välisenä aikana maa-ainesalueella tehtävää louhintaa ja murskausta. Toimintajakso kestää em. 
aikavälillä noin kahden viikon ajan. 

NÄHTÄVILLÄPITO 
Tämä kuulutus pidetään nähtävillä 6.2.-22.2.2026 Juvan kunnan verkkosivuilla https://www.juva.fi/ 
kohdassa Kuulutukset. Ilmoitusasiakirjat ovat kuulutusaikana nähtävillä kunnanvirastolla osoitteessa 
Juvantie 13. 

TIEDOKSISAANTI  
Ilmoituksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta eli 12.2.2026. 

MUISTUTUKSET JA MIELIPITEET 
Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat tehdä muistutuksen 
ilmoituksesta. Muilla kuin asianosaisilla on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä. 

Muistutuksesta/mielipiteestä tulee käydä ilmi seuraavat tiedot: 
• yllä mainittu ilmoittajan ja asian nimi  
• muistuttajan/mielipiteen esittäjän nimi, osoite, sähköpostiosoite ja puhelinnumero sekä kiinteistö 
(kiinteistötunnus), johon ilmoituksen mukaisen toiminnan vaikutukset kohdistuvat 
• yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
• muistuttajan/mielipiteen esittäjän tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta 
sähköisesti sekä mahdollisen asiamiehen valtakirja. 

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan viimeistään 22.2.2026 joko sähköpostitse osoitteella 
juva.kunta@juva.fi tai kirjepostina osoitteella Juvan kunta/ympäristösihteeri, Juvantie 13, 51900 JUVA. 

Tieto päätöksen antamisesta (päätöksen tiedoksiantokuulutus) tullaan lähettämään sähköpostitse 
niille muistuttajille/mielipiteen esittäneille, jotka ovat asioineet sähköisesti. 

Lisätietoja antaa:  
Heidi Käyhkö 
vs. ympäristösihteeri 
Juvan kunta 
heidi.kayhko@juva.fi 
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